
 
 

平成 27年 11月 13日 
主催：税理士法人ＴＡＣＳ 

相続税生前対策セミナー＆個別相談会 開催報告 
 

平成２７年１１月１３日(金)に「相続税生前対策セミナー＆個別相談会」を開催いたしました。お忙しいと 

ころ多くの方にご参加頂きまして、誠にありがとうございました。この場を借りてお礼申し上げます。 
 個別相談会につきましては、おかげさまで満席となりました。残念ながら当日ご参加いただくことができなか

った方で、個別相談を希望される方がいらっしゃいましたら、承りますのでお気軽にお問い合わせください。 

 

 

 
 


